INOJALM O BPOJY 3AIIOCJIEHMUX U PATHO AHI'AJKOBAHMX JIMLIA

HuBo kBanudunxanuje

IIpBu HUBO

JApyru HuBO

Tpehn Huso

YeTBpTH
HUBO

IleTH HHBO

lecTH HuBo

CeaMu HUBO

OcmMu HUBO

Yxynso

Bpoj cucTeMaTH30BaHHX PaJHAX
MecTa npemMa HHBOY
KBATHOHKANH]A

42

148

17

67

281

Yxynan Opoj 3anocjieHuX Ha
onpeljeno u neoapelheno speme
npemMa HHBOY KBaJiupHuKauuja

10

29

149

12

55

255

Bpoj paaHo aHra’kKOBaHHX JIHUA
npemMa OCHOBY aHTaKOBaba
(paa BaH pagHOr OHOCA)

22

33

Ykynan 6poj 3amociieHux Ha
HeoapeljeHo Bpeme Kojuma je
paaHH OOHOC NpecTao 1o 6uo
KOM OCHOBY Y IIPeTX0[IHO}
KaJIeHAAPCKOj rOAHHU

Ykynan 6poj HOBO3aNOC/JEHHX HA
Heoapeljeno Bpeme n oapeljeno
BpeMe y CBOjCTBY NPHNPABHAKA
y NPeTXONHOj KAJNEHAAPCKO]
TOAMHH

26

29

Ykynan 6poj HOBO3anOCJEHHX HA
neoapeleno Bpeme u oapelheno
BpeMe y OKBHPY JA03BOJbEHOT
npouenTa oa 70% y Texyhoj
TOAHHH

Ykynan 6poj HOBO3aNOCJHEHHX HA
Heoapeljeno Bpeme u oapeljeHo
BpeMe Y CBOjCTBY NPHNPaBHHKA
H3HAJ TOr NpoueHTa y Tekyhoj
KaJIeHJAPCKOj TOAHHH

Ioganm cy axypupanu ca crambem Ha AaH 21. jyn 2025. roaxune




